



Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej,
ul. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

REALIZACJA DORADZTWA EDUKACYJNO - ZAWODOWEGO – Zadanie 1 projektu „Absolwent z atrakcyjnym zawodem – program aktywizacji i rozwoju kompetencji wśród uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (oś priorytetowa: XI. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego dla działania: 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów dla poddziałania: 11.2.1. Wsparcie szkolnictwa zawodowego – ZIT), dla uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Zawodowego w Rudzie Śląskiej ul. Hallera 6, 41-709 Ruda Śląska.

Zadanie 1 obejmuje następujące części:

Część 1. Doradztwo indywidualne

Etap doradztwa indywidualnego winien być realizowany w szkołach do których uczęszczają uczestnicy projektu (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, 2, 4 i 7 oraz w Zespole Szkół nr 5 w Rudzie Śląskiej) przez wykwalifikowanych doradców zawodowych, którzy posiadają stosowne doświadczenie. w tym zakresie. Celem doradztwa indywidualnego będzie określenie preferencji zawodowych uczniów i określenie ścieżki udziału w projekcie. Zadanie realizowane będzie w 3 latach: 2017, 2018, 2019, po rekrutacji każdej grupy uczestników. Czas trwania badania 1 ucznia to 2 godz. Łączny czas trwania etapu: 150 uczniów x 2 godz. = 300 godz. (100 godz. w 3 transzach szkoleniowych)

Część 2. Warsztaty grupowe – „Autoprezentacja”

Celem warsztatów jest praktyczne ćwiczenie umiejętności autoprezentacji, komunikacji interpersonalnej i ogólnych umiejętności społecznych niezbędnych w życiu zawodowym. Podczas szkolenia powinny być poruszane zagadnienia związane z budowaniem wizerunku, komunikacją z ludźmi, sztuką argumentowania, asertywnością. Uczniowie powinni realizować ćwiczenia przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej (pierwszego kontaktu z pracodawcą). Warsztaty realizowane będą w grupach 10 – osobowych (łącznie 15 grup) w trzech latach projektu. Zajęcia odbywać się będą w trzech blokach po 5 godzin każdy. Łączna liczba godzin to: 15 grup x 15 godz. = 225 godz. w 3 transzach szkoleniowych. Warsztaty przeprowadzone zostaną przez wykwalifikowanych specjalistów z tej dziedziny. Miejsce odbywania się warsztatów – siedziba oferenta.

Część 3. Warsztaty wyjazdowe z zakresu zakładania i prowadzenia własnej działalności

Zajęcia te prowadzone będą w siedzibie oferenta – najlepiej instytucji otoczenia biznesu, w której „start-up’y”, czyli nowo powstające firmy korzystają z różnych form wsparcia na początku swojej działalności. Oferowane są im możliwość korzystania z fachowego doradztwa i szkoleń. Przeprowadzenie warsztatów powinno pozwolić uczniom nie tylko pozyskać wiedzę z zakresu zasad zakładania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej oraz instytucji wsparcia biznesu, ale również uświadomić im możliwości uzyskania wsparcia dla własnego biznesu. Warsztaty realizowane będą w grupach 10 – os. (łącznie 15 grup) w 3 transzach szkoleniowych. Zajęcia trwać będą 6 godzin w każdej grupie. Łączna liczba godzin szkoleń z zakresu zakładania i prowadzenia własnej działalności to: 15 gr. x 6 godz. = 90 godz. Warsztaty przeprowadzone zostaną przez wykwalifikowanych specjalistów z tej dziedziny.





Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

 Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy w trzech transzach szkoleniowych: I – od 1 grudnia do 22 grudnia 2017 - warsztaty grupowe z zakresu autoprezentacji; od 1 stycznia do 28 lutego 2018 – pozostałe części zamówienia; II – od 1 października do 30 listopada 2018 – wszystkie części zamówienia; III – od 1 października do 30 listopada 2019 r. – wszystkie części zamówienia.

Minimalne wymagania dotyczące wykształcenie i doświadczenia zawodowego: wykształcenie wyższe kierunkowe z doradztwa zawodowego, minimum studia podyplomowe z doradztwa zawodowego oraz minimum 2-letnia praca w charakterze doradcy zawodowego, psychologa lub pedagoga szkolnego.